Uchwała zarządu nr 39/235/V/2018 z dnia 2018-01-09

W
sprawie

zawarcia umowy ze Skarbem Państwa - Wojewodą Śląskim - w sprawie udzielenia Województwu Śląskiemu
dotacji celowej w wysokości 2 010 000 zł (słownie: dwa miliony dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na
zadania własne realizowane przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego

podstawa
prawna

art. 41 ust. 1 oraz art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz.